Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração aos

requerimentos n° 298/2017, n°1104/2017, n° 2522/2017, n° 2920/2017, n° 2/2018, n° 2599/2018, n°

655/2019, n° 1858/2019 e n° 2212/2019, solicitando informações sobre qual o prazo para a recolocação

de uma lombada, na rua Jossei Toda, próximo ao número 658, no bairro Mantiqueira.

REQUERIMENTO N° 224/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AOS
REQUERIMENTOS hl' 298/2017, N° 1104/2017, N° 2522/2017, N°
2920/2017, N° 2/2018, N° 2599/2018, N° 655/2018, N° 1858/2019 E N°
2212/2019, SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE QUAL O PRAZO
PARA A RECOLOCAÇÃO DE UMA LOMBADA, NA RUA JOSSEI
TODA, PRÓXIMO AO NÚMERO 658, NO BAIRRO MANTIQUEIRA .

PROTOCOLO GERAL N° 269/2020
Data: 03/02/2020 - Horário: 11:28

111111111111M1111111111

APROVADO
Z92D

Vereador FeN;)e César - FC
Pre,riderte

Senhor Presidente:

Considerando que com o recapeamento do asfalto a lombada foi retirada, e até hoje não foi feita a

instalação da mesma no local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração aos requerimentos n° 298/2017, n°1104/2017, n° 2522/2017,

n° 2920/2017, n° 2/2018, n° 2599/2018, n° 655/2019, n° 1858/2019 e n° 2212/2019, solicitando

informações sobre qual o prazo para a recolocação de uma lombada, na rua Jossei Toda, próximo ao

número 658, no bairro Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de fevereiro de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1